ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» мая 2016 года                                                                                № 824

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 10.07.2014 № 776 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Твери»

Руководствуясь действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Твери, утвержденное постановлением администрации города Твери от 10.07.2014 № 776 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Твери» (далее – Положение), изложив строку 3 таблицы 1 раздела 2 Положения в следующей редакции:
«
	3
	МУП г. Твери «Горсад»
	47692

													     ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери	              	 		              Ю.В. Тимофеев